
 
 

 

 

 

 

 

Strana 1 (celkem 3) 

 
 

Dodatek č.1  
Ke kupní smlouvě 169/2019 

uzavřené podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném 
znění (dále jen „OZ“) níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi těmito smluvními stranami: 

 
 
Kupující:     Město Nové Město nad Metují 
se sídlem    náměstí Republiky 6, 549 01 Nové Město nad Metují  
Zastoupen:     starostou Petrem Hablem 
IČO:     00272876 
DIČ:     CZ00272876 
Bankovní spojení:    Komerční banka, a.s. 
Číslo účtu:     19-927551/0100 
Ve věcech smluvních je oprávněn jednat:  Petr Hable, starosta 
Ve věcech technických je oprávněn jednat: Ing. Petr Mach  
E-mail:    mach@novemestonm.cz       
Telefon:             +420 731433197 
 
 
 (dále jen „Kupující“) 
 
a 
 

Prodávající:   Potrusil s.r.o. 
sídlo:    Hybešova 1647/51, 664 51 Šlapanice 
IČO:    25310119 
DIČ:    CZ25310119 
zapsaný v obch. rejstříku: C 24357 vedená u Krajského soudu v Brně 
zastoupený:   ███, jednatel 
zástupce ve věcech 
smluvních:   ███ 
telefon:   ███ 
e-mail:    ███ 
zástupce ve věcech 
technických:   ███ 
telefon:   ███ 
e-mail:    ███ 
bankovní ústav:   Česká spořitelna 
číslo účtu:     1348942319/0800 
telefon:    ███ 
e-mail:    ███ 
(dále jen „Prodávající“) 
 
 

 

mailto:mach@novemestonm.cz


 
 

 

 

 

 

 

Strana 2 (celkem 3) 

Objednatel a zhotovitel uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ust. § 2586 a násl. 

občanského zákoníku tento  

 

Dodatek č. 1 

ke Kupní smlouvě ze dne 18.07.2019 na kompletní dodávku nábytku, která se vztahuje k 

veřejné zakázce nazvané „Rekonstrukce půdních prostor na odborné učebny, zajištění 

bezbariérovosti ZŠ Komenského Nové Město nad Metují – vybavení nábytkem“. 

(dále jen smlouva) 
 

Článek I. 
Předmět dodatku 

 
 

1. Předmět smlouvy článku II Smlouvy se upravuje o méně práce a více práce podrobně definované 
změnovým listem, který je nedílnou součástí tohoto dodatku, jako jeho příloha č. 1 - změnový list 
č. 1. 

2. Na základě oboustranné dohody smluvních stran se kupní cena dle článku IV odst. 1 Smlouvy 
upravuje o cenu za více, méně práce dle čl. I odst. 1 tohoto dodatku. Článek IV odst. 1 Smlouvy o 
dílo tedy zní takto: 

 
 

Celková kupní cena za Zboží, včetně individuálního a komplexního vyzkoušení dodaného Zboží a 
jeho uvedení do plného provozu a včetně všech souvisejících dodávek, výkonů a služeb 
uvedených v článku II. této smlouvy, je sjednaná dohodou smluvních stran podle zákona číslo 
526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů a činí: 
 
Rekapitulace ceny více, méně prací dodatku č.1: 

 
 

Cena víceprací dodatku č. 1 bez DPH 21 940,00 Kč  
Cena méněprací dodatku č. 1 bez DPH -30 706,00 Kč  

 
Celková cena dodatku č.1 bez DPH -8 766,00 Kč  
DPH -1 840,86 Kč 
Celková cena dodatku č. 1 včetně DPH -10 606,86 Kč  

 
 

Celková kupní cena včetně dodatku č.1: 
 

Cena dle SOD bez DPH 984 950,00 Kč  
Cena více, méně prací dle dodatku č.1 bez DPH -8 766,00 Kč  

 
Celková kupnícena bez DPH 976 184,00 Kč  
DPH 204 998,64 Kč 
Celková kupní cena včetně dodatku č. 1 včetně DPH 1 181 182,64 Kč  
 



 
 

 

 

 

 

 

Strana 3 (celkem 3) 

 
 

II. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Smluvní strany prohlašují, že jejich smluvní vztah vyplývající z tohoto dodatku, včetně otázek v 

tomto dodatku výslovně neupravených, se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, 
ve znění pozdějších předpisů. 

2. Smluvní strany sjednávají, že aplikace ust. § 2595 a 2630 odst. 2 občanského zákoníku se 
vylučuje. 

3. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek bude v souladu s platnou právní úpravou 
uveřejněn v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění tohoto dodatku v registru 
smluv se zavazuje zajistit objednatel, a to bez zbytečného odkladu po jejím podpisu oběma 
smluvními stranami. 

4. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho 
zveřejnění v registru smluv. 

5. Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetli a že tento byl 
uzavřen podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni ani za 
jinak jednostranně nevýhodných podmínek.  

6. Tento dodatek je sepsán ve 4 vyhotoveních, z nichž Kupující obdrží 3 stejnopisy a Prodávající 1 
stejnopis. 

7. Přílohou č. 1 tohoto dodatku smlouvy je změnový list č.1. Příloha č. 1 je nedílnou součástí tohoto 
dodatku.   

8. Tento dodatek byl schválen Radou města usnesením č. RM 32-1821/20 ze dne 27.01.2020. 
 
Příloha: č. 1 Změnový list č.1 
 
V Novém Městě nad Metují dne 03.02.2020                    V Brně………………. dne 07.02.2020 
 
 
 
Za Kupujícího:  Za Prodávajícího: 
 
 
 
 
 
……………………………………    ……………………………………  
Petr Hable       ███ 

starosta                              jednatel společnosti 

město Nové Město nad Metují    Potrusil s.r.o. 

 

 

 

 


